

جهانگیری: خطر گسترش شیوع کرونا بسیار جدی است
معاون اول رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه خطر گسترش شیوع کرونا بسیار جدی است، اظهار کرد: تنها درک همگانی از خطر، مدیریت جامع بحران و مشارکت نهاده‌ها و دستگاه‌ها، شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های جمعی و مجازی و همه شهروندان می‌تواند زنجیره فراینده ابتلا و مرگ و میر انسانی را متوقف کند. <p>به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌ها برای مقابله با کرونا از ششبه آغاز شد. خطر گسترش شیوع کرونا بسیار جدی است: تنها درک همگانی از خطر، مدیریت جامع بحران و مشارکت نهاده‌ها و دستگاه‌ها، شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها جمعی و مجازی و همه شهروندان می‌تواند زنجیره فراینده ابتلا و مرگ و میر انسانی را متوقف کند. دولت هم از تمام ظرفیت مالی خود برای کمک به شهروندان نیازمند و کسب و کارهای آسیب پذیر استفاده خواهد کرد.»</p>
ابلاغ مصوبه تعیین پوشش بیمه‌ای انسولین‌های قلمی
با امضای معاون اول رئیس جمهور، مصوبه تعیین شرایط پوشش بیمه ای انسولین های قلمی و تعرفه خدمات آزمایشگاهی تشخیص کووید-۱۹ ابلاغ شد. <p>به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، هیات وزیران در جلسه مورخ ۲۵ آبان ۱۳۹۹ و در راستای تصمیم هفتاد و هشتمین جلسه شورای عالی بیمه سلامت کشور، پیشنهادهای سازمان برنامه و بودجه کشور مبنی بر تعیین شرایط پوشش بیمه ای انسولین های قلمی و تعرفه خدمات آزمایشگاهی تشخیص کووید ۱۹ را به تصویب رساند.</p> <p>به موجب مصوبه فوق، انسولین های قلمی لیسپرو (میکس و سریع الاتر) و گلوکلیرین با فرانشیز ۱۰ درصد تحت پوشش بیمه ای قرار می گیرد و قیمت تحت پوشش بیمه پایه براساس قیمت مصوب سازمان غذا و دارو تعیین می شود. همچنین تعهد بیمه پایه به مدت دو سال از زمان ابلاغ به شرط عدم افزایش قیمت دارو به مدت دو سال و براساس فرایندهای تعیین سطح تعهدات خواهد بود.</p>
دولت همچنین تعرفه تست گلوبال تشخیص آزمایشگاهی کووید-۱۹ را براساس استانداردهای ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به ترتیب برای جزء حرفه ای به ارزش نسبی ۱۵،۴ و برای جزء فنی به ارزش نسبی ۷۱،۰ تعیین کرد.
قیمت کیت تولید داخل نیز به عنوان بخشی از جزء فنی، براساس اعلام رسمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بطور جداگانه قابل محاسبه و پرداخت خواهد بود.

با امضای معاون اول رئیس جمهور، مصوبه تعیین شرایط پوشش بیمه ای انسولین های قلمی و تعرفه خدمات آزمایشگاهی تشخیص کووید-۱۹ ابلاغ شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، هیات وزیران در جلسه مورخ ۲۵ آبان ۱۳۹۹ و در راستای تصمیم هفتاد و هشتمین جلسه شورای عالی بیمه سلامت کشور، پیشنهادهای سازمان برنامه و بودجه کشور مبنی بر تعیین شرایط پوشش بیمه ای انسولین های قلمی و تعرفه خدمات آزمایشگاهی تشخیص کووید ۱۹ را به تصویب رساند.

به موجب مصوبه فوق، انسولین های قلمی لیسپرو (میکس و سریع الاتر) و گلوکلیرین با فرانشیز ۱۰ درصد تحت پوشش بیمه ای قرار می گیرد و قیمت تحت پوشش بیمه پایه براساس قیمت مصوب سازمان غذا و دارو تعیین می شود. همچنین تعهد بیمه پایه به مدت دو سال از زمان ابلاغ به شرط عدم افزایش قیمت دارو به مدت دو سال و براساس فرایندهای تعیین سطح تعهدات خواهد بود.

دولت همچنین تعرفه تست گلوبال تشخیص آزمایشگاهی کووید-۱۹ را براساس استانداردهای ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به ترتیب برای جزء حرفه ای به ارزش نسبی ۱۵،۴ و برای جزء فنی به ارزش نسبی ۷۱،۰ تعیین کرد.

قیمت کیت تولید داخل نیز به عنوان بخشی از جزء فنی، براساس اعلام رسمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بطور جداگانه قابل محاسبه و پرداخت خواهد بود.

تدابیر ضد کرونایی مجلس در دو هفته آینده

سخنگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی از تدابیر جدید مجلس و تغییر نحوه برگزاری جلسات علنی برای مقابله با کرونا در دو هفته آتی خبر داد.

محمدحسین فرهنگی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: جلسات علنی روزهای یکشنبه و چهارشنبه به صورت ترکیبی تشکیل می شود، همه نمایندگان در محل مجلس حضور خواهند داشت و با فاصله گذاری سه‌ متری، نیمی از نمایندگان در محل سخن علنی حضور می‌یابند و نصف دیگر در سالن‌های دیگر به صورت آنلاین حضور خواهند داشت.

وی افزود: جلسات از ساعت ۷ و ۴۵ دقیقه تا ساعت ۱۱ و نیم تشکیل می‌شود و بعد از آن تعطیل می‌شود. کمیسیون‌های نیز در همین ساعات در روزهای دوشنبه و سه شنبه در محلهای تعیین شده به صورت حضوری و با حضور دو سوم اعضاء، جلسات خود را برگزار می‌کنند.

سخنگوی هیات ریسه مجلس یادآور شد: همچنین برای کلیه جلسات تنفس پیش‌بینی شده و در این فاصله ضدعفونی‌های محیطی انجام می‌شود.

فرهنگی با بیان اینکه نماز جماعت و پذیرایی ظهر نیز انجام نمی‌شود، گفت: همچنین پذیرش هر گونه مهمان و مراجعه کننده، جز کسانی که بطور محدود به خاطر موضوعات دستنخور دعوت می‌شوند، ممنوع خواهد بود. همچنین حضور در حوزه‌های انتخابیه نیز انجام نمی‌شود.

انتخابات ۱۴۰۰ با هماهنگی وزارت بهداشت برگزار می‌شود

وزیر کشور از هماهنگی‌های صورت گرفته با وزارت بهداشت برای برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در شرایط کرونا خبر داد و گفت: نظر شورای نگهبان را هم خواهیم گرفت، سپس گزارش نهایی را به مجلس می‌فرستیم.

به گزارش ایسنا، عبدالضارحامنی فضلی در پاسخ به این سوال که وزارت کشور چه تمهیداتی برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ با توجه به تداوم شرایط بحرانی کرونا در نظر گرفته است؟ گفت: با وزارت بهداشت هماهنگی‌هایی را انجام داده‌ ایم و تجربیات کشورهای دیگر که در این شرایط، انتخابات برگزار کرده‌ اند را نیز مطالعه کرده و استفاده می‌کنیم.

وزیر کشور در ادامه تصریح کرد: وزارت کشور هنگامی که به جمع بندی مناسب برسد موضوع را با شورای نگهبان مطرح می‌کند و نظر شورای نگهبان را هم خواهیم گرفت، سپس به مجلس شورای اسلامی نیز گزارش نهایی را می‌فرستیم.

صدور کيفر خواست برای راننده لودر سرکش در گرگان

دادستان نماز استان گلستان از صدور کيفرخواست برای پرونده لودر سوار جنگالی گرگان در دادسرای این شهر خبر داد.

سیدرضا سیدحسینی گفت: شهروبر اسمال جوان ۱۹ ساله سوار بر لودر، پس از سدمه زدن به چند خودرو، وارد محوطه دانشگاه علوم پزشکی گلستان شد و به خودروهای پارک شده در محوطه و بخش‌هایی از ساختمان اداری این دانشگاه، خسارت زد.

وی افزود: این حادثه خوشبختانه تلفات جانی نداشت اما چندین خودرو آسیب دید و ۵ نفر هم مصدوم شدند.

دادستان گرگان با بیان اینکه این متهم در جلسات بازپرسی اختلاف با پدرش و انتقام از او را علت اقدام خود اعلام کرد و گفت: پرونده این جوان پرردتسر، در دادسرای مرکز استان رسیدگی و پس از تکمیل تحقیقات کيفرخواست آن صادر شد.

دادستان سیدحسینی بیان کرد: با صدور کيفرخواست، پرونده برای صدور رای به دادگاه کيفری دو گرگان فرستاده شد.

برای قوی تر شدن، باید تحقیق در حوزه امواج و رادار را ارتقا دهیم

جانشین وزیر دفاع ما باید برای قوی تر شدن، تحقیق و تمرکز را در پژوهش‌های صنعتی در حوزه امواج و رادار ارتقا دهیم زیرا رادار و سامانه های مراقبتی در خدمت امنیت و توسعه کشور است.

به گزارش ایسنا به نقل از وزارت دفاع، سردار سرتیپ پاسدار قاسم تقی‌زاده جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در هفتمین کنفرانس رادار و سامانه‌های مراقبتی که در دانشگاه صنعتی مالک اشتر برگزار شد، اظهار داشت: حوزه رادار و سنسورهای تشعشعی از قرن گذشته و در جنگ جهانی دوم مطرح بوده و در این قرن نیز ادامه دارد.
وی با بیان اینکه پدیده‌های نوین و غیر سنسوری امروز مکملی برای رادارها محسوب می‌شوند، گفت: در نسخه برداری تمامی تجهیزات کشف، شناسایی و درگیری همواره پدیده سنسورهای تشعشعی ماندگار و از مهم‌ترین موضوعات عصر ما محسوب می‌شود.

تقی‌زاده با اشاره به پیشینه بهره گیری از سامانه‌های راداری در حوزه نظامی هر نظامی گفت: سامانه‌های راداری در جنگ جهانی دوم نیز مهم و تعیین کننده بودند و امروز نیز در حوزه غیرنظامی و در مسائلی چون هواشناسی، کنترل ترافیک هوایی و مبادی کشاورزی کاربرد دارند.
وی با اشاره به تجربه جنگ هشت ساله با رژیم بعثی و همچنین منازعات منطقه ای گفت: این منازعات برای ما درس‌ها و تجربه‌هایی در پی دارد که مهم‌ترین آن تقویت بنیه دفاعی در سطوح مختلف پدافندی است، لذا ما باید برای قوی تر شدن، تحقیق و تمرکز را در پژوهش‌های صنعتی در حوزه امواج و رادار ارتقا دهیم زیرا رادار و سامانه های مراقبتی در خدمت امنیت و توسعه کشور است. جانشین وزیر دفاع با بیان اینکه جهت پیشرفت در حوزه پدافندی که از اولویت های نیروهای مسلح و کشور است جامعه علمی باید به چند راهبرد توجه داشته باشد، افزود: ایجاد توازن میان رادارهای کشف کننده و رادارهای عملیاتی یکی از این راهبردها است و ما در حوزه رادارهای پیشرفته و پیچیده کارهای بسیار خوبی را تاکنون انجام دادیم.

وی افزود: امروز در دنیا و در حوزه رادارهای آرایه فازی پسیو و اکتیو کارهای بزرگی انجام شده است و خوشبختانه جمهوری اسلامی نیز در این رابطه به انواع و اقسام پدانهای مورد نیاز دست یافته است و این بیانگر مدیریت شایسته و ممتاز در این رابطه است که سبب شده به سامانه های مراقبتی مطلوبی جهت پدافند هوایی دقیق و قدرتمند دست یابیم.

گروه سیاسی— هدیة گل‌محمدی: چند هفته‌ای

است که «رئیس جمهور نظامی» تبدیل به موضعی شده که در فضای سیاسی کشور و رسانه‌ها، بسیار درباره آن سخن گفته می‌شود. طرفداران این گزینه معتقدند شرایط کشور به گونه‌ای شده که تنها یک گزینه نظامی‌مقتدر می‌تواند مشکلات متعدد مدیریتی کشور را حل کند و تهدیدات خارجی را رفع کند؛ اما منتقدان این دیدگاه می‌گویند که هیچ دلیلی بـر توانایی مدیریتی یک گزینه نظامی‌وجود ندارد، ضمن‌اینکه در صحنه روابط بین الملل همواره گفتگو و راهکارهای متعددی بـر راهکارهای نظامی‌اولویت دارد و دیدگاهی که اصرار بر طرح رئیس جمهور نظامی‌دارد، گویی چشم بر راهکارهای دیپلماتیک بسته و فقط رویارویی در صحنه بین الملل را می‌بیند.

با همـاین اختلافات، باید گفت که کاندیداتوری نظامیان یا افراد با سابقه نظامی‌اصلا موضوع جدی نیست و از اولین دوره انتخابات ریاست جمهوری‌این افراد به عنوان کاندیدا در انتخابات حضور داشتند. اولین دوره انتخابات ریاست جمهوری‌ایران در ۴ بهمن ۱۳۵۸ و یک سال پس از پیروزی انقلاب در حالی برگزار شد که «احمد مدنی»

اولین فرمانده نیروی دریایی به عنوان کاندیدا در آن حضور داشت و بعد از «ابوالحسن بنی صدر» رای دوم را آورد. پس از آن، شاید به علت جنگ محلیسی تمام توان نظامیان معطوف به دفاع مقدس بود و تا سال ۱۳۸۰ گزینه نظامی‌برای ریاست جمهوری کاندیدا نشد اما دراین سال

، علی شمخانی در حالی که وزیر دفاع دولت سید محمد خاتمی‌بود، در انتخابات ثبت نام کرد و تأیید صلاحیت شد؛ اگرچه مشخص بود که در کارزار انتخاباتی و در رقابت با

خاتمی‌رای چندانی نخواهد آورد. چهار سال بعد و با اتمام دوره ریاست جمهوری خاتمی، در میان کاندیداهای نایب صلاحیت شده، دو کاندیدا با سابقه نظامی‌وجود داشت: علی لاریجانی که سابقه عضویت در سپاه پاسداران در دهشت‌اما در آن زمان ریاست سازمان صدا و سیما را به عهده داشت و محمداقبر قالیباف فرمانده نیروی انتظامی. قالیباف در آن انتخابات نفر چهارم شد و لاریجانی توانست جایگاهی بالاتر از ششم را کسب کند.

چهار سال بعد محسن رضایی می‌راند که عموما به عنوان فرمانده سپاه پاسداران در دوران دفاع مقدس

یکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۹- ۶ ربيع الثانی ۱۴۴۲ - ۲۲ نومبر ۲۰۲۰ - سال نوزدهم - شماره ۵۳۰۳

کدام کاندیدی می‌تواند قوه مجریه‌ای قدرتمندتر و کارا تر تشکیل دهد رئیس جمهوری؛ حزبی یا نظامی؟



شناخته می‌شود جزو کاندیداهای بود. وی و محمداقبر قالیباف در انتخابات ۱۳۹۲ و ۱۳۹۶ نیز جزو کاندیداهای بودند. سعید جلیلی هم با سابقه عضویت در سپاه پاسداران یکی از کاندیداهای انتخابات سال ۱۳۹۲ بود. علاوه براین افراد در بعضی از دوره‌های انتخابات، افرادی با سابقه نظامی‌کاندیدا شده بودند که در نهایت تأیید صلاحیت نشدند.

باین وصف، می‌توان تأیید کرد که در هیچ دوره‌ای مانعی برای کاندیداتوری نظامی‌وجود نداشته و همچنین کاندیداتوری‌این افراد موضوع تازه‌ای نیست؛ اگرچه هیچ

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا اعلام کرد کمک بلاعوض دولت به ۳۰ میلیون نفر



رعایت پروتکل‌های بهداشتی در دو هفته اخیر همکاری لازم را داشته باشند، اظهار کرد: همه دستگاه‌های دولتی غیردولتی باید در امر انجام‌این کار همکاری کنند و فقط به نیروهای انتظامی‌ای دولتی سپرده نشود. همه نیروهای بسیج و مستعدان محلی نیز باید برای هدایت افراد مبتلا به مراکز تست‌گیری کمک کنند و نیز نیازهای روزمره کسانی که در خانه بستری هستند را با کمک خود برطرف سازند.

روحانی یادآور شد: اطلاع‌رسانی به موقع و شفاف و روشن تصمیمات ستاد ملی کرونا و فرارگاه و خود وزارت بهداشت باید به سرعت در اختیار مردم قرار گیرد تا بدانند شرایط چگونه است. همچنین باید مردم را آتفاع کنیم که هیچ راهی

باید برای رفع تعطیلی مشاغل هم به رعایت پروتکل‌ها توجه کنیم.

روحانی با انتقاد از افزایش دوره‌هی‌های خانوادگی در ماه‌های اخیر، گفت: قبلاً مطرح بود که اگر کسی مبتلا باشد و در جمع خانوادگی که معمولاً با استفاده نکردن از ماسک هم همراه می‌شود، عطسه یا سرفه کند، می‌تواند پنجاه نفر را مبتلا کند. به خصوص که ممکن است در خانه‌ها سیستم تهویه مناسبی هم وجود نداشته باشد. حتی گفته می‌شود حرف زدن فردی که مبتلاست نیز می‌تواند منجر به انتقال ویروس شود.

وی با تأکید براینکه همه دستگاه‌های انتظامی‌باید در

واکنش نمایندگان مجلس به حادثه تخریب خانه زنی در بندرعباس

با وقوع حادثه تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی‌نیز در صفحات شخصی خود در توئیتر واکنش نشان دادند.

فاطمه قاسم پور نماینده تهران و رئیس فراکسیون زنان مجلس نوشت: « در اتفاقات دردناکی مانند آنچه در بندرعباس رخ داد، مسئولین بدون توجه به کرامت انسانی صاحبان خانه و تبعات ناگوار انسانی‌این برخورد، عمل کردند. در ماجهه با تبعات توسعه نامتوازن شهری، بایستی کرامت افراد به طور کامل تأمین شود وزیر کشور نیست به‌این امر مسئول است و باید پاسخ‌گو باشد.»

الهام آزاد نماینده نایب و عضو فراکسیون زنان مجلس گفت: «با یئد تذبیری سربرناه کسی را خراب کردند که جز خدانود یاورو نداشت. صحنه استعانت مادر و فرزند از خدانود و فریاد خدای آن کودک دل هر انسانی را به درد می‌آورد. علاج بعد از واقعه خود درد است و تکرار دو حادثه مشابه در یک سال جای تامل دارد، به پیگیری‌این حادثه و علل آن خواهیم پرداخت.»

فاطمه محمد بیگی نماینده قزوین و عضو دیگر فراکسیون زنان در واکنش به‌این اتفاق در صفحه شخصی خود نوشت: «سرناه زن سرپرست خانواری که به سختی زندگی می‌کند را خراب کردید در حالیکه به دادش نرسیدید و جای برایش فراهم نکردید؟! به صورت ویژه‌ان اقدام غیرانسانی را در حوزه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار از سوی مجلس پیگیری خواهم کرد.»

علیرضا زاکنی نماینده قم و رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس نیز گفت: «تفاق تلخ بندرعباس رفتاری سراسر از تبعیض و نمونه‌ای از پلشتی‌ها و میراث شوم مدیریت عناصر قدرت و ثروت در کشور است. مجلس انقلابی در تلاش برای خشکاندن ریشه فقر، فساد و تبعیض‌هاست.» احمد سمرادی نماینده هرمزگان تصریح کرد: «تخریب اتفاقی در حاشیه شهر بندرعباس متعلق به خانی‌سرپرست خانوار توسط مامورین شهرداری و ضجه‌های التماس گونه دختر بچه معصوم، دل هر انسان با

داروش قنبری:

اگر قرنطینه را رعایت نکنیم فاجعه عمیق تری انتظارمان را می‌کشد

انگاری، فردی موجب سلب آزادی دیگران شود ضد حقوق اجتماعی است.

قنبری گفت: مسئله جدی است. ۴۰ هزار کشته یک فاجعه است. در هشت سال جنگ‌ایران و عراق‌ین میزان کشته نداشتیم. روزانه به طور متوسط ۵۰۰ نفر کشته می‌شوند.این موضوع باعث می‌شود همه احساس تکلیف کنیم. همه باید به دولت

فرمانده نیروی دریایی ارتش: ناو اطلاعاتی «شیراز» تا سال آینده به ناوگان ملحق می‌شود

فرمانده نداجا همچنین در خصوص مقدمات ساخت شناورهای ترماران گفت: ساخت‌این شناور که بیش از سه هزار تن وزن دارد و با قابلیت‌های تهاجمی خوبی برخوردار است

کار ساخت سازه آن به اتمام رسیده و هم‌اکنون

در حال تجهیز سامانه‌های آن هستیم و برای

سسال آینده پیش‌بینی کرده‌ایم تا این شناور

جدید را به ناوگان نیروی دریایی ملحق کنیم.

مردم سالاری

گام‌این افراد نتوانستند رای اکثریت مردم را به دست آورند. باین حال می‌توان گفت که سابقه نظامی‌یک کاندیدا نه می‌تواند مانعی برای کاندیداتوری باشد و نه تضمینی برای توان مدیریتی اوست. آنچه بیش از سابقه نظامی‌باید مورد توجه قرار بگیرداین استت که یک کاندیدا چه امکانات و توانایی‌های بالقوه و بالفعلی برای به دست گرفتن‌این پست دارد، تیم کاری وی یا کابینه‌ای که می‌تواند تشکیل دهد شامل چه کسانی است، چه پشتوانه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی‌ای دارد و… البته واضح است که تشخیص‌این موضوعات برای عامه مردم چندان ممکن نیست و معمولاً در کشور‌های دموکراتیک؛ این احزاب هستند که به مردم معرفی می‌کنند. وجود احزاب فراگیر و قدرتمند در کشوراین حسن را دارد که دیگر نیازی به‌این بحث‌های نه چندان عمیق نیست؛ شاید حزبی بر مبنای تشخیص ریاست جمهوری مناسب تشخیص داد و شاید نه؛ اما آنچه مسلم است باین است که با وجود احزاب قدرتمند و فراگیر دیگر ظهور بیکاره فردی با توانایی‌های مجهول وجود ندارد واین گوه افراد حتی با حضور در انتخابات شناسی برای انتخاب شدن به عنوان رئیس جمهور نخواهند داشت.

به‌این ترتیب می‌توان به فعالتن سیاسی توصیه کرد که به جای مخالفت یا مواضع «موضوع «رئیس جهرو نظامی»، جامعه سیاسی کشور را متوجه اهمیت و لزوم توجه به «رئیس جمهورو حزبی» کنند؛ گرینه‌ای که کارآمدی آن می‌تواند بسیار بیشتر از یک رئیس جمهور نظامی‌باشد.

جز رعایت توصیه و پروتکل وجود ندارد.

رئیس جمهور با بیان‌اینکه به سمت انجام تست ۱۰۰ هزار نفری در روز می‌رویم، تأکید کرد: باید تجمع و تردد را کاهش دهیم؛ در بعضی مناطق ناچار به تعطیلی شدیم تا شدت تجمع و تردد کمتر شود. همچنین امروز صحبت شد و قرار است فراگه بررسی کند که تمام افرادی که بیرون می‌آیند حتما کارت شناسایی همراهشان باشد تا کسانی که مبتلا هستند از ورود به اماکن عمومی‌باز داشته شوند.

وی با بیان‌اینکه صداسومیا باید برای ساعات فراغت مردم و در حالتی ماندنشان برنامه‌های مفرحی داشته باشد، گفت: همچنین باید فرزندان ما که در خانه‌ها هستند امر آموزش را از طریق صداسومیا دنبال کنند و با معلمان خود در ارتباط باشند.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

رئیس جمهور در پایان گفت: اگر مردم رعایت کنند و با مدارا نسبت به‌این ویروس عمل کنند حتی به یک ساعت تعطیل نیز نیاز نداریم. امیدوارم که در دو هفته پیش‌رو نتایج مثبتی به دست آید و شرایط بهتر شود.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

رئیس جمهور در پایان گفت: اگر مردم رعایت کنند و با مدارا نسبت به‌این ویروس عمل کنند حتی به یک ساعت تعطیل نیز نیاز نداریم. امیدوارم که در دو هفته پیش‌رو نتایج مثبتی به دست آید و شرایط بهتر شود.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

رئیس جمهور در پایان گفت: اگر مردم رعایت کنند و با مدارا نسبت به‌این ویروس عمل کنند حتی به یک ساعت تعطیل نیز نیاز نداریم. امیدوارم که در دو هفته پیش‌رو نتایج مثبتی به دست آید و شرایط بهتر شود.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

رئیس جمهور در پایان گفت: اگر مردم رعایت کنند و با مدارا نسبت به‌این ویروس عمل کنند حتی به یک ساعت تعطیل نیز نیاز نداریم. امیدوارم که در دو هفته پیش‌رو نتایج مثبتی به دست آید و شرایط بهتر شود.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

رئیس جمهور در پایان گفت: اگر مردم رعایت کنند و با مدارا نسبت به‌این ویروس عمل کنند حتی به یک ساعت تعطیل نیز نیاز نداریم. امیدوارم که در دو هفته پیش‌رو نتایج مثبتی به دست آید و شرایط بهتر شود.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

رئیس جمهور در پایان گفت: اگر مردم رعایت کنند و با مدارا نسبت به‌این ویروس عمل کنند حتی به یک ساعت تعطیل نیز نیاز نداریم. امیدوارم که در دو هفته پیش‌رو نتایج مثبتی به دست آید و شرایط بهتر شود.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.

روحانی با اشاره به‌اینکه در نظر داریم با اقدامات حمایتی مردم را در شرایط فعلی کمک کنیم-تصریح کرد: امروز مصوب شد که برای نزدیک به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال در هر سه- ۱۰۰ هزار تومان بلاعوض بدهیم- و هم برای ۱۰ میلیون خانوار وام یک میلیون تومانی در نظر بگیریم. همچنین برخی موارد حمایتی دیگر نیز وجود دارد.